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ABDULLAH TUKAY ÖZEL SAYISI

Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi’nin bu sayısını “Abdullah Tukay Özel 
Sayısı” olarak hazırladık. 2011 yılı ünlü Tatar şairinin doğumunun 125. yıl dönümü 
olması dolayısıyla Tataristan Cumhurbaşkanlığı kararı ile “Tukay Yılı” olarak ilan 
edilmiştir. Buna dayanarak yıl boyunca etkinlikler düzenlenmiş, bilimsel toplantılarla 
Abdullah Tukay’ın eserleri tekrar ele alınmış, yeni araştırmalar ve yayınlar yapılmıştır.

Tataristan Bilimler Akademisi Galimcan İbrahimov Dil, Edebiyat ve Sanat 
Enstitüsü de bu bağlamda, Kazan’da, 25 Nisan 2011 tarihinde  “Abdullah Tukay 
Mirası ve Millî-Medeni Baglanışlar” başlıklı uluslararası bir konferans düzenlemiştir. 

Türksoy da 2011 yılını Türk dünyasında “Abdullah Tukay Yılı” ilan etmiş ve Türk 
Dil Kurumu iş birliğiyle Ankara’da 23 Aralık 2011 tarihinde “Abdullah Tukay’ın 
Doğumunun 125. Yıl Dönümü Çalıştayı” düzenlenmiştir. Bu toplantıya, Tataristan 
Bilimler Akademisi Dil, Edebiyat ve Sanat Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Kim Minnullin 
başkanlığında bir grup bilim adamı ve Türkiye’den de A. Tukay ve Tatar kültürü 
üzerine çalışan uzmanlar özgün bildirilerle katılmışlardır. 

Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi Yazı Kurulu Güz 2011 sayısını “Abdullah 
Tukay Özel Sayısı” olarak hazırlama kararı aldıktan sonra Ege Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümündeki dersler ve tez çalışmaları dolayısıyla 
Tatarca okuma ve Türkiye Türkçesine aktarma tecrübesi bulunanlar İzmir’de bu amaç 
için toplandı. Böylece Mehmet Yasin Kaya, Sinan Güzel, Murat Özşahin, Dinara 
Duisebayeva, Gözde Güngör, Seher Memiş, Ülkü Polat ve Şirin Aksoy’dan oluşan bir 
grup, özel sayı için seçilen yazıları kısa sürede Türkiye Türkçesine aktarıp derginin 
Yazı Kuruluna sunmuş, hakem raporları doğrultusunda düzeltmeler yaparak basıma 
hazır hâle getirmiştir. Son olarak Ankara’da Türk Dil Kurumu ve Türksoy tarafından 
düzenlenen toplantıda sunulan bildirilerin de dosyaya katılmasıyla eldeki özel sayı 
oluşturulmuştur. 

Çağdaş Türk Dünyası edebiyatının öncülerinden olan büyük Tatar şairi Abdullah 
Tukay’ı doğumunun 125. yılında saygıyla anıyoruz.
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